
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МЕЧЕТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 04.06.2015 № 34  
с. Мечетное 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Мечетненского муниципального 

образования от 30.04.2015 № 19 

 

 

Об утверждении муниципальной программы «Проведение мероприятий на 

территории Мечетненского муниципального образования Советского 

муниципального района в связи с памятными событиями, знаменательными и 

юбилейными датами на 2015-2017 годы» 

 

 Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», 

администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в приложение к постановлению администрации Мечетненского 

муниципального образования от 30.04.3015 № 19 «Об утверждении муниципальной 

программы «Проведение мероприятий на территории Мечетненского 

муниципального образования Советского муниципального района в связи с 

памятными событиями, знаменательными и юбилейными датами на 2015-2017 годы» 

следующие изменения: 

- раздел 4 Программы изложить в следующей редакции: 

«4. Ресурсное обеспечение Программы 

 

        Финансирование мероприятий Программы  предусматривается за счет средств 

местного бюджета Мечетненского муниципального образования Советского  

муниципального района и внебюджетных источников. Общий объем финансирования 

мероприятий Программы составляет:        
                                                                                                                            (тыс. рублей) 

Источники финансирования  

и направления расходов 

 

Объем финансирования 

на 2015-2017годы 

В том числе: 

2015 год 

(прогнозно) 

2016 год 

(прогнозно) 

2017 год 

(прогнозно) 



Общая потребность в затратах: 

 

 

 

 

- средства местного бюджета  

муниципального образования 

 

 

 

- другие источники 

211,0 

 

126,0 

 

85,0 

61,0 

 

36,0 

 

25,0 

75,0 

 

45,0 

 

30,0 

75,0 

 

 

 

 

45,0 

 

 

30,0 

Подпрограмма  

«Материальное стимулирование 

организаций и отдельных 

граждан Мечетненского 

муниципального образования 

Советского муниципального 

района» в том числе: 

- средства местного бюджета  

муниципального образования 

16,0 

 

 

16,0 

6,0 

 

 

6,0 

5,0 

 

 

5,0 

5,0 

 

 

 

 

 

 

 

5,0 

Подпрограмма 

«Организационные мероприятия 

на территории Мечетненского 

муниципального образования 

Советского  муниципального 

района»  в том числе: 

  

-средства местного бюджета  

муниципального образования 

 

- другие источники 

195,0 

 

 

110,0 

85,0 

55,0 

 

 

30,0 

25,0 

70,0 

 

 

40,0 

30,0 

70,0 

 

 

 

 

 

40,0 

30,0 

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат 

ежегодному уточнению при формировании проекта местного  бюджета 

Мечетненского муниципального образования на соответствующий год, исходя из 

возможностей бюджета и степени реализации мероприятий.». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования в установленном порядке. 

 

 

Глава Мечетненского 

муниципального образования                           А.А.Чуйков 
 

 

 

Исполнитель: Шишкина Т.Н. 

Тел. 6-82-87 


